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Protokoll

Gildemeisterschaft 2023
25m KK Pistole , KK Gewehr Auflage 50m

Veranstalter: SGI zu Potsdam 1465 e.V.

Wettkampfort: Potsdam

Wettkampftermin: vom 5. bis 28.Juni 2023

Disziplinen: Wettkampfklassen:25m Sportpistole Auflage Präzi. offene Medaillenklasse
KK- Pistole 30 Schuss Präz. Herren/ Damen I + II
KK Gewehr Aufl. 50m Dio. Senioren I m +w
KK Gewehr Aufl. 50m ZF Senioren II m + w

Senioren III m + w
Senioren IV m + w
Senioren V m + w
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Einzelwertung

2.42.10   25m Sportpistole Auflage Präzi., offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 96 96 99 291
2. Schubert, Berit SGi Potsdam 1465 e.V. 94 97 97 288
3. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 95 96 96 287
4. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 96 95 96 287 SchS Gr.
5. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 93 94 99 286
6. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 95 95 96 286
7. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 94 95 96 285
8. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 94 94 96 284
9. Ditzel, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 92 93 95 280

10. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 93 94 93 280
11. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 90 94 93 277
12. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 84 94 97 275
13. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 90 94 91 275
14. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 90 87 92 269
15. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 94 94 80 268
16. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 93 85 85 263
17. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 90 83 89 262
18. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 81 86 88 255
19. Schmidt, Torsten SGi Potsdam 1465 e.V. 83 82 87 252
20. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 79 83 89 251
21. Hiller, Klaus SGi Potsdam 1465 e.V. 81 79 90 250
22. Honert, Felix SGi Potsdam 1465 e.V. 84 87 79 250
23. Danneberg, Ronny SGi Potsdam 1465 e.V. 81 81 85 247
24. Wieland, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 85 78 83 246
25. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 80 78 80 238
26. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 72 75 77 224
27. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 63 75 72 210
28. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 66 84 60 210
29. Moschansky, Norbert SGi Potsdam 1465 e.V. 66 74 68 208
30. Schmidtchen, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 61 59 87 207
31. Fischer, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 52 79 71 202
32. Mollenhauer, Knut SGi Potsdam 1465 e.V. 69 58 74 201
33. Berger, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 51 63 74 188
34. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 50 67 66 183
35. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 56 54 39 149
36. Brie, Karl-Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 52 44 32 128
37. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 23 32 52 107

2.42.11   25m Sportpistole Auflage Präzi., Herren/ Damen I + II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Schubert, Berit SGi Potsdam 1465 e.V. 94 97 97 288
2. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 95 95 96 286
3. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 81 86 88 255
4. Danneberg, Ronny SGi Potsdam 1465 e.V. 81 81 85 247
5. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 63 75 72 210
6. Schmidtchen, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 61 59 87 207
7. Fischer, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 52 79 71 202
8. Berger, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 51 63 74 188

2.42.70   25m Sportpistole Auflage Präzi., Senioren I m +w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 96 95 96 287
2. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 94 95 96 285
3. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 94 94 96 284
4. Ditzel, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 92 93 95 280
5. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 93 94 93 280
6. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 90 94 91 275
7. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 90 83 89 262
8. Schmidt, Torsten SGi Potsdam 1465 e.V. 83 82 87 252
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2.42.72   25m Sportpistole Auflage Präzi., Senioren II m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 96 96 99 291
2. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 80 78 80 238
3. Mollenhauer, Knut SGi Potsdam 1465 e.V. 69 58 74 201

2.42.74   25m Sportpistole Auflage Präzi., Senioren III m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 93 94 99 286
2. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 72 75 77 224
3. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 23 32 52 107

2.42.76   25m Sportpistole Auflage Präzi., Senioren IV m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 95 96 96 287
2. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 84 94 97 275
3. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 90 87 92 269
4. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 94 94 80 268
5. Honert, Felix SGi Potsdam 1465 e.V. 84 87 79 250
6. Wieland, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 85 78 83 246
7. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 66 84 60 210
8. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 50 67 66 183
9. Brie, Karl-Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 52 44 32 128

2.42.78   25m Sportpistole Auflage Präzi., Senioren V m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 90 94 93 277
2. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 93 85 85 263
3. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 79 83 89 251
4. Hiller, Klaus SGi Potsdam 1465 e.V. 81 79 90 250
5. Moschansky, Norbert SGi Potsdam 1465 e.V. 66 74 68 208
6. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 56 54 39 149

9.50.10   KK- Pistole 30 Schuss Präz., offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 91 92 97 280
2. Geppert, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 92 92 93 277
3. Wölk, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 92 89 94 275
4. Schubert, Berit SGi Potsdam 1465 e.V. 86 92 95 273
5. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 91 91 91 273
6. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 97 83 92 272
7. Ditzel, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 86 91 92 269
8. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 83 91 85 259
9. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 92 82 85 259

10. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 86 88 83 257
11. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 87 83 84 254
12. Rettkowski, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 80 86 87 253
13. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 80 87 80 247
14. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 79 82 80 241
15. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 81 73 83 237
16. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 73 81 80 234
17. Reimann, Gerd SGi Potsdam 1465 e.V. 71 73 70 214
18. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 52 66 75 193
19. Berger, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 47 71 71 189
20. Kita, Tomasz SGi Potsdam 1465 e.V. 63 51 62 176
21. Fischer, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 19 23 36 78
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9.11.10   KK Gewehr Aufl. 50m Dio., offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 97,9 99,6 100,2 297,7
2. Lau, Joachim SGi Potsdam 1465 e.V. 96,0 100,7 100,7 297,4
3. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 99,3 94,2 98,5 292,0
4. Brie, Karl-Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 96,5 95,8 99,1 291,4
5. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 96,1 98,5 96,6 291,2
6. Busch, Jörg SGi Potsdam 1465 e.V. 99,0 92,1 97,8 288,9
7. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 97,3 92,4 95,4 285,1
8. Herling, Karin SGi Potsdam 1465 e.V. 90,8 96,5 92,7 280,0
9. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 95,5 92,9 90,7 279,1

10. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 92,8 89,8 94,1 276,7
11. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 89,7 91,9 94,3 275,9
12. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 93,1 91,3 90,6 275,0
13. Schubert, Berit SGi Potsdam 1465 e.V. 90,2 93,9 89,1 273,2
14. Hiller, Klaus SGi Potsdam 1465 e.V. 86,7 91,3 83,5 261,5
15. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 81,6 81,2 90,2 253,0
16. Weinschenk, Benjamin SGi Potsdam 1465 e.V. 87,4 83,9 80,4 251,7
17. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 79,8 78,4 81,8 240,0
18. Haas, Markus SGi Potsdam 1465 e.V. 76,1 75,4 81,2 232,7
19. Henning, Olaf SGi Potsdam 1465 e.V. 73,7 58,7 58,8 191,2
20. Schmidtchen, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 45,8 42,3 74,8 162,9

9.11.11   KK Gewehr Aufl. 50m Dio., Herren/ Damen I + II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 97,3 92,4 95,4 285,1
2. Schubert, Berit SGi Potsdam 1465 e.V. 90,2 93,9 89,1 273,2
3. Weinschenk, Benjamin SGi Potsdam 1465 e.V. 87,4 83,9 80,4 251,7
4. Henning, Olaf SGi Potsdam 1465 e.V. 73,7 58,7 58,8 191,2
5. Schmidtchen, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 45,8 42,3 74,8 162,9

9.11.70   KK Gewehr Aufl. 50m Dio., Senioren I m +w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 99,3 94,2 98,5 292,0
2. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 93,1 91,3 90,6 275,0
3. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 81,6 81,2 90,2 253,0
4. Haas, Markus SGi Potsdam 1465 e.V. 76,1 75,4 81,2 232,7

9.11.72   KK Gewehr Aufl. 50m Dio., Senioren II m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 92,8 89,8 94,1 276,7

9.11.74   KK Gewehr Aufl. 50m Dio., Senioren III m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 97,9 99,6 100,2 297,7
2. Busch, Jörg SGi Potsdam 1465 e.V. 99,0 92,1 97,8 288,9
3. Herling, Karin SGi Potsdam 1465 e.V. 90,8 96,5 92,7 280,0
4. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 79,8 78,4 81,8 240,0

9.11.76   KK Gewehr Aufl. 50m Dio., Senioren IV m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Lau, Joachim SGi Potsdam 1465 e.V. 96,0 100,7 100,7 297,4
2. Brie, Karl-Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 96,5 95,8 99,1 291,4
3. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 95,5 92,9 90,7 279,1
4. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 89,7 91,9 94,3 275,9
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9.11.78   KK Gewehr Aufl. 50m Dio., Senioren V m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 96,1 98,5 96,6 291,2
2. Hiller, Klaus SGi Potsdam 1465 e.V. 86,7 91,3 83,5 261,5

9.12.10   KK Gewehr Aufl. 50m ZF, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 102,2 102,3 99,3 303,8
2. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 99,9 102,5 100,5 302,9
3. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 98,1 95,1 99,5 292,7
4. Berg, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 93,2 101,7 97,3 292,2
5. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 98,8 97,8 93,1 289,7
6. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 97,4 97,7 94,3 289,4
7. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 95,8 96,3 97,0 289,1
8. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 96,7 96,6 94,4 287,7
9. Kunow, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 93,5 91,7 98,4 283,6

10. Albrecht, Jens SGi Potsdam 1465 e.V. 94,5 95,2 93,6 283,3
11. Ditzel, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 92,1 92,9 96,7 281,7
12. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 93,6 93,4 91,8 278,8
13. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 92,0 92,2 94,4 278,6
14. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 91,0 94,7 89,2 274,9
15. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 89,8 89,2 89,6 268,6
16. Mollenhauer, Knut SGi Potsdam 1465 e.V. 87,6 89,1 84,4 261,1
17. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 81,7 94,2 82,4 258,3
18. Peschel, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 84,6 82,1 83,9 250,6
19. Schilase, Rainer SGi Potsdam 1465 e.V. 83,9 87,3 75,4 246,6
20. Stumpp, Ingolf SGi Potsdam 1465 e.V. 77,8 86,7 81,9 246,4
21. Pearn, Andrew SGi Potsdam 1465 e.V. 80,0 84,0 69,6 233,6
22. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 65,1 74,9 67,3 207,3

9.12.11   KK Gewehr Aufl. 50m ZF, Herren/ Damen I + II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Kunow, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 93,5 91,7 98,4 283,6
2. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 65,1 74,9 67,3 207,3

9.12.70   KK Gewehr Aufl. 50m ZF, Senioren I m +w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 102,2 102,3 99,3 303,8
2. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 96,7 96,6 94,4 287,7
3. Albrecht, Jens SGi Potsdam 1465 e.V. 94,5 95,2 93,6 283,3
4. Ditzel, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 92,1 92,9 96,7 281,7
5. Pearn, Andrew SGi Potsdam 1465 e.V. 80,0 84,0 69,6 233,6

9.12.72   KK Gewehr Aufl. 50m ZF, Senioren II m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 89,8 89,2 89,6 268,6
2. Mollenhauer, Knut SGi Potsdam 1465 e.V. 87,6 89,1 84,4 261,1

9.12.74   KK Gewehr Aufl. 50m ZF, Senioren III m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 99,9 102,5 100,5 302,9
2. Berg, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 93,2 101,7 97,3 292,2
3. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 93,6 93,4 91,8 278,8
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
4. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 92,0 92,2 94,4 278,6
5. Peschel, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 84,6 82,1 83,9 250,6
6. Stumpp, Ingolf SGi Potsdam 1465 e.V. 77,8 86,7 81,9 246,4

9.12.76   KK Gewehr Aufl. 50m ZF, Senioren IV m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 98,8 97,8 93,1 289,7
2. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 95,8 96,3 97,0 289,1
3. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 91,0 94,7 89,2 274,9

9.12.78   KK Gewehr Aufl. 50m ZF, Senioren V m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 98,1 95,1 99,5 292,7
2. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 97,4 97,7 94,3 289,4
3. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 81,7 94,2 82,4 258,3
4. Schilase, Rainer SGi Potsdam 1465 e.V. 83,9 87,3 75,4 246,6

E. Kloth
Wettkampfleiter

J. Lau
Org.-Leiter

B. Busack
Leiter Auswertung


